
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

01.09.2021                                № 912 
 

г. Лесной 
 

Об утверждении состава рабочей группы по рассмотрению вопросов 
правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу 

решений судов, арбитражных судов о признании недействительным ненормативных 
правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации 

(отраслевых (функциональных) органов администрации) городского округа  
«Город Лесной» и их должностных лиц  

 

 В связи с кадровыми изменениями,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению вопросов 
правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений 
судов, арбитражных судов о признании недействительным ненормативных правовых 
актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации (отраслевых 
(функциональных) органов администрации) городского округа «Город Лесной» и их 
должностных лиц (прилагается). 

2. Признать утратившим силу пункт 1.2 постановления администрации городского 
округа «Город Лесной» от 27.05.2019 № 562 «Об утверждении Порядка рассмотрения 
вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу 
решений судов, арбитражных судов о признании недействительным ненормативных 
правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации 
(отраслевых (функциональных) органов администрации) городского округа «Город 
Лесной» и их должностных лиц. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и организационным 
вопросам Кузнецовым А.В. 

 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                        С.Е. Черепанов
      



 2 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» 
от 01.09.2021 № 912 
«Об утверждении состава рабочей 
группы по рассмотрению вопросов 
правоприменительной практики по 
результатам вступивших в законную 
силу решений судов, арбитражных 
судов о признании недействительным 
ненормативных правовых актов, 
незаконными решений и действий 
(бездействия) администрации 
(отраслевых (функциональных) 
органов администрации) городского 
округа «Город Лесной» и их 
должностных лиц» 

 

 
Состав 

рабочей группы по рассмотрению по рассмотрению вопросов правоприменительной 
практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных 
судов о признании недействительным ненормативных правовых актов, незаконными 
решений и действий (бездействия) администрации (отраслевых (функциональных) 
органов администрации) городского округа «Город Лесной» и их должностных лиц 

 
 

Кузнецов А.В.                         – заместитель  главы  администрации   городского  округа 
«Город Лесной» по правовым и организационным 
вопросам, председатель рабочей группы; 

 
Бушуева Е.Б.                            – начальник     управления     правового     и     кадрового  

обеспечения администрации городского округа «Город 
Лесной»; 

 
Неклюдов Е.М.                         – начальник            управления            документационного 

обеспечения, информационно-аналитической и 
организационной работы; 

 
Ельмешкина О.А.                  – главный     специалист     управления     правового   и 

кадрового  обеспечения администрации городского округа 
«Город Лесной», секретарь рабочей группы. 

 
 


